et peccatoribus puniamur, sed cum iustis et Deum timentibus honoremur (Cypr. patient. [CPL 48; GRYSON, Rép. 434; PL 4, Sp. 622C-638B (PLD); CSEL 3.1 (HARTEL 1868), S. 397-415; CCL 3A (MORESCHINI 1976), S. 118-133 (LLT-A); SC 291 (MOLAGER 1982), S. 180-246 (lat. Text nach MORESCHINI 1976)]). >*De patientia explicit*<. >*Incipit de zelo et livore, lege feliciter*<. *Zelare quod bonum uideas et inuidere melioribus leue apud quosdam et modicum crimen ...* (78v) *si placituri semper in regno in hoc mundo ante placeamus* (Cypr. zel. [CPL 49; GRYSON, Rép. 435; PL 4, Sp. 638D-652A (PLD); CSEL 3.1 (HARTEL 1868), S. 419-432; CCL 3A (SIMONETTI 1976), S. 75-86 (LLT-A)]). >*De zelo et liuore explicit*<. >*Incipit ad Fortvnatvm*<. *Desiderasti, Fortunate karissime, ut, quoniam praessurarum et persecutionum pondus incumbit ...* (90r) *in persecutione militia, in pace conscientia coronatur* (Cypr. Fort., mit 80r/v Capitula [CPL 45; GRYSON, Rép. 433; PL 4, Sp. 651C-676B (PLD); CSEL 3.1 (HARTEL 1868), S. 317-347; CCL 3 (WEBER 1972), S. 183-216 (mit Benutzung dieser Hs.; Sigle U) (LLT-A)]). >*Ad Fortvnatvm explicit*<. >*Incipit ad Quirinum liber primus*<. *Cyprianus Quirino filio salutem. Obtemperandum fuit, fili karissime, desiderio tuo spiritali inpensissima petitione ...* (90v) *nobiscum pariter poturus* (korrigiert zu *potaturus*) *accesseris* (Cypr. testim. prol.). (90v-91v Capitula zu lib. I). (91v) >*Iudaeos in offensa Dei grauiter deliquisse, quod Dominum*< *reliquerint et idola secuti sunt. In Exodo populus ad Aaron ...* (134v) *In psalmo I: sed in lege Domini uoluntas eius est, et in lege eius meditabitur die ac nocte* (Cypr. testim., mit 90v-91v, 97v/98r, 111v-113v Capitula zu lib. I-III und 111r/v prol. in lib. III [STEGMÜLLER 2030; CPL 39; GRYSON, Rép. 433f.; PL 4, Sp. 675C-780B (PLD); CSEL 3.1 (HARTEL 1868), S. 35-184; CCL 3 (WEBER 1972), S. 3-179 (mit Benutzung dieser Hs.; Sigle U) (LLT-A)]). >*Caecili Cypriani ad Quirinum liber III explicit*<. >*Incipit ad Caecilium de sacramento dominici calicis*<. *Cyprianus Caecilio fratri salutem. Quamquam sciam, frater karissime, episcopos plurimos ecclesiis dominicis in toto mundo ...* (139v) *inueniat nos tenere quod monuit, obseruare quod docuit, facere quod fecit.* (nachgetragen: *Opto te, frater karissime, semper bene ualere*) (Cypr. ep. 63 [CPL 50; GRYSON, Rép. 432; PL 4, Sp. 373A-389A (PLD); CSEL 3.2 (HARTEL 1871), S. 701-717; CCL 3C (DIERCKS 1996), S. 389-417 (mit Benutzung dieser Hs.; Sigle U) (LLT-A)]). >*Caecili Cypriani ad Caecilium de sacramento dominici calicis explicit*<. >*Incipit ad Rogationvm iuuiorem et confessores*<. *Cyprianus Rogatiano et ceteris confessoribus in Deo perpetuam salutem. Saluto uos, fratres karissimi, optans ipse quoque conspectu uestro frui, si me ad uos peruenire ...* (141r) *quos confiteri fecit faciat et coronari.* >*Opto vos, fratres* (korrigiert aus *frater*) *karissimi ac beatissimi, in Dominvm semper*< *bene ualere et ad coronae caelestis gloriam peruenire* (Cypr. ep. 6 [CPL 50; GRYSON, Rép. 432; PL 4, Sp. 424C-429A (PLD); CSEL 3.2 (HARTEL 1871), S. 480-484; CCL 3B (DIERCKS 1994), S. 29-37 (mit Benutzung dieser Hs.; Sigle U) (LLT-A)]). >*Ad Rogationvm iuuiorem et confessores explicit*<. >*Incipit ad Thibaritanos*<. (141v) *Cyprianus plebi Thibari consistentis* (korrigiert aus *consistentes*; lies: *consistenti*) *salutem. Cogitaueram quidem, fratres dilectissimi, atque in uotis habebam, si rerum ratio ...* (145r) *sed paratus est ad coronam.* >*Opto vos, fratres karissimi, semper bene ualere*< (Cypr. ep. 58 [CPL 50; GRYSON, Rép. 432; PL 4, Sp. 349B-358A (PLD); CSEL 3.2 (HARTEL 1871), S. 656-666; CCL 3C (DIERCKS 1996), S. 319-335 (mit Benutzung dieser Hs.; Sigle U) (LLT-A)]). >*Ad Thibaritanos explicit*<. >*Incipit de laude martyrii*<. *Etsi incongruens est, fratres karissimi, in hoc fauore dicendi aliquid trepidationis ...* (153r) *sed hoc Dominus poterit efficere quod uobis petentibus creditur non negare* (Ps.-Cypr. laud. mart. [CPPM I 4559, II 3226; CPL 58; GRYSON, Rép. 437; PL 4, Sp. 788A-804A (PLD); CSEL 3.3 (HARTEL 1871), S. 26-52 (LLT-A)]). >*De laude martyrii explicit*<. >*Incipit quod idola dii non sint*<. *Quod idola dii non*